【商谈公告】法律顾问服务项目院内商谈公告

连云港市中医院根据工作需要，需就法律顾问服务项目进行院内商谈，欢迎符合资质的律师事务所报名参加。现将有关事项通知如下：
一、 招标项目名称

连云港市中医院法律顾问服务项目

二、参评人资格要求

1、根据《中华人民共和国律师法》、《律师事务所管理办法》，经司法行政机构批准成立的非个人律师事务所，成立时间3年以上，不少于5名专职执业律师（提供一年以上的社保证明），办公地址在连云港市。

2、近3年来，截止本项目商谈之日的期间内，律师事务所以及拟提供服务的律师均未受过司法行政部门的行政处罚或者律师协会的行业处分。

3、律师事务所具备处理综合法律事务及医疗纠纷的能力，提供服务的律师有医学相关专业背景（提供医学学历证明）或为医疗机构提供过法律顾问的（提供法律顾问合同书）优先，有能力为医院提供整体法律风险防范方案且不断持续改进；律师事务所及律师具备处理经济事务的能力。

4、律师事务所至少提供1名具有5年以上专职执业经验的律师为医院提供法律服务。

三、资格审核及获取商谈文件

投标人持事务所资质、法人代表身份证复印件、法人代表资格证明书或法人授权委托书（无参评人行政公章及法人代表签字的视为无效授权）、被授权人身份证复印件等相关资料到连云港市中医院医患沟通办公室报名，经审核通过后，正式通知领取招标文件。

注明：以上所有复印件均须盖印事务所红章，原件备查。资料不全者视为报名不成功。

四、法律顾问服务内容
   参评人的服务内容为协助招标人处理日常法律事务，包括但不限于：
1、解答法律咨询、草拟、制订、审查合同、信息公开答复或者修改规范性文件，为招标人依法提供法律意见；
2、对招标人的职工进行法律培训，宣传法律法规；
3、解决招标人内部法律事务；
4、签署、送达或者接受法律文件；
5、就招标人已经面临或者可能发生的行政、民事纠纷，刑事案件，进行法律论证，提出解决方案，出具律师函，发表律师意见，或者参与非诉讼谈判、协调、调解；
6、为经营管理中的决策事项进行法律上的可行性分析；
7、以法律顾问的名义对外签发律师函；
8、代理招标人参加民事、经济、行政、劳动、人事等各类纠纷案件的调解、仲裁或诉讼活动，维护招标人的合法权益。
五、有效报名之后，请各单位按附件文件格式准备六份商谈文件,一正五副,均盖公司红章（商谈签到时提交密封商谈文件）。
六、报名截止日期：2020年11月28日12时
七、具体商谈时间：另行通知
八、报名地址：
连云港市海州区朝阳中路160号  医患沟通办公室
联系人：邵长远       联系电话：18705133991
附件：商谈文件
投标文件

	律所简介

	律所名称

	成立时间

	办公地址

	律所负责人

	现执业人数

	10年以上执业经验人数

	5-10年执业经验人数

	律所现担任法律顾问情况

	律所曾担任法律顾问情况

	律所承办的经典案件或有较大影响案件

	律所荣誉

	拟提供法律服务的律师简介

	姓名

	出生

年月

	执业起始时间

	擅长方向

	有无医学背景

	医学专业（如有）

	有无担任医疗机构法律顾问

	医疗机构名称及起始时间（如有）

	该律师现担任法律顾问情况

	该律师曾担任法律顾问情况

	该律师承办的经典案件或有较大影响案件

	律师荣誉

	法律顾问服务费用

	方案一

	打包价报价（万元）

（注：无论工作量及代理案件多少，费用固定）

	方案二

	顾问费用+诉讼案件代理费用
	顾问费用报价（万元）

	1、诉讼案件争议标的额超过     万元收取诉讼代理费。

2、收费标准按现行江苏省律师服务收费标准下限的      %收取。

注明：法律顾问服务费用可择一或均行报价，如报价两种方案则由招标人择一选取。

                                                律所名称（盖章）

                                           年     月     日